CÂMARA MUNICIPAL DE
PATOBRA CO

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

lllllllll li llíllllllllllll llll llll li
PROTOCOLO GERAL 333412021
Data: 16/1112021 -Horário: 17:20

Loglslallvo - IND 47912021

GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 479/2021

LEIT~A EM PLENARIO
Data_B_t.' 1~'2.1
Assinalurn

CAMl\íll\ MUlllC. · PATO Oíll\NCO

Indica ao Executivo Municipal, a retirada do pilar
que estava fixada a antiga lixeira em frente à Escola
Municipal São Cristóvão.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, indica ao Executivo Municipal, a retirada do pilar que estava fixada a antiga
lixeira em frente à Escola Municipal São Cristóvão.

Justifica-se o pedido, foi retirado a lixeira e ficou o pilar que estava fixada e as
crianças acabam batendo e se machucando.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 16 de novembro de 2021 .

~JJ_~
Rafael Celestrln
Vereador - PSD

! Rua Ara ri boia, 4 91, Centro - 8550 l -2 6 2 - Pato Branco - Po raná 1'11~W~
'-~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1549 ii~~
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorcelestrin@patobranco.pr.leg.br [!J\ij~